Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Краснозаводская средняя общеобразовательная школа №1»

Протокол

Учредительного собрания

Первичного отделения Российского движения школьников

МБОУ «Краснозаводская средняя общеобразовательная школа №1»

  «04»  февраля  2021  года

Дата проведения Собрания: «04» февраля 2021 года

Время проведения Собрания:  16 час 00 мин

Место проведения Собрания: Московская область, Сергиево-Посадский городской

округ, г. Краснозаводск, ул. Трудовые резервы, д.4

На настоящем Учредительном собрании (далее «Собрание») Первичного отделения

Российского движения школьников МБОУ «Краснозаводская средняя общеобразователь-

ная школа №1» присутствовали:

1. Домущей Людмила Павловна – директор МБОУ «Краснозаводская СОШ №1»;

2. Самородова Марина Владимировна;

3. Зайцева Наталья Юрьевна;

4. Круглова Любовь Васильевна.

Повестка дня:

1.   Избрание председателя, секретаря и счетной комиссии Собрания.

2.   О создании Первичного отделения Общероссийской общественно-государственной

детско-юношеской организации «Российское движение школьников» (далее – ПО РДШ

МБОУ «КСОШ №1») на базе МБОУ «КСОШ №1».

3.   О кандидатуре председателя Штаба ПО РДШ МБОУ «КСОШ №1.

4.   О проведении первого общего собрания ПО РДШ МБОУ «КСОШ №1.

По повестке дня Собрания:

По первому вопросу повестки дня Собрания выступила Самородова Марина Влади-

мировна, предложила избрать Председателем Собрания Зайцеву Наталью Юрьевну, сек-

ретарем Собрания Круглову Любовь Васильевну, поручить подсчет голосов на Собрании

секретарю Собрания.

По первому вопросу повестки дня Собрания проголосовало:

«За» - 4 (четыре)

«Против» - 0 (ноль)

«Воздержались» - 0 (ноль)

Решили:

Избрать:

-  председателем Собрания – Зайцеву Наталью Юрьевну;

- секретарем Собрания – Круглову Любовь Васильевну и возложить на секретаря Со-

брания функцию по подсчету голосов.

По второму вопросу повестки дня Собрания выступила Самородова Марина Влади-

мировна, предложила  принять  решение  о  создании  Первичного  отделения  Общерос-

сийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское

движение школьников» на базе МБОУ «КСОШ №1».

По второму вопросу повестки дня Собрания проголосовало:

«За» - 4 (четыре)

«Против» - 0 (ноль)

«Воздержались» - 0 (ноль)

Решили:

Создать    Первичное    отделение    Общероссийской    общественно-государственной

детско-юношеской организации «Российское движение школьников» на базе МБОУ

«КСОШ №1».

По третьему вопросу повестки дня выступила Домущей Людмила Павловна, предло-

жила направить в Совет регионального отделения РДШ Московской области на утвер-

ждение на должность председателя штаба ПО РДШ МБОУ «КСОШ №1» кандидатуру

Зайцевой Натальи Юрьевны.

По третьему вопросу повестки дня Собрания проголосовало:

«За» - 4 (четыре)

«Против» - 0 (ноль)

«Воздержались» - 0 (ноль)

Решили:

Направить в Совет регионального отделения РДШ Московской области на утверждение

на должность председателя штаба ПО РДШ МБОУ «КСОШ №1» кандидатуру Зайцевой

Натальи Юрьевны.

По четвертому вопросу повестки дня выступила Самородова Марина Владимировна,

предложила  назначить проведение первого общего собрания ПО РДШ МБОУ «КСОШ

№1» на 04.03.2021 года, назначить ответственным за подготовку первого общего собра-

ния ПО РДШ МБОУ «КСОШ №1» Зайцеву Наталью Юрьевну.

По четвертому вопросу повестки дня Собрания проголосовало:

«За» - 4 (четыре)

«Против» - 0 (ноль)

«Воздержались» - 0 (ноль)

Решили:

- назначить проведение первого общего собрания ПО РДШ на МБОУ «КСОШ №1»

04.03.2021 г.;

- назначить ответственным за подготовку первого общего собрания ПО РДШ МБОУ

«КСОШ №1» Зайцеву Наталью Юрьевну.

Повестка дня исчерпана. Собрание ПО закрыто в 16 час. 50 мин.

Председатель Собрания ПО                                           Домущей Людмила Павловна

      Секретарь Собрания ПО                                           Круглова Любовь Васильевна